

  
  
  

    
    

    

  
    
            Kontakt · | · Přihlásit · | ·  Pro dárce

            
    

  




  
    
      
        
          

  [image: kreacionismus.cz]
          

    Navigation



  	Úvod
	REDAKCE
	O NÁS
	ČEMU VĚŘÍME
	MAPA STRÁNEK
	ŘÁD PRO DISKUSE
	TECHNICKÁ PODPORA
	PRO DÁRCE
	KONTAKT



	Obsah
	CITÁTY
	ČLÁNKY PODLE DATA
	Často kladené otázky (FAQ)
	LETÁKY ke stažení
	PŘEDNÁŠKY
	PŘEHLED STARŠÍCH KNIH
	REJSTŘÍK POJMŮ
	VIDEA



	Témata
	Bible, křesťanství, náboženství
	Celosvětová Potopa
	Darwinovy omyly
	Dotazy čtenářů
	Důsledky evoluční ideologie
	Evoluce organizmů
	Fakta pro stvoření
	Genetika-teorie informace
	Knihy a brožury
	Matematické pravděpodobnosti
	Ostatní, různé
	Původ člověka
	Stáří Země a vesmíru
	Úvahy o kreacionismu, stvoření ad.
	Vesmír, astronomie
	Vznik života – chemická evoluce



	Všeobecná diskuse
	Kontakt
	 Vyhledat




  	Úvod
	REDAKCE
	O NÁS
	ČEMU VĚŘÍME
	MAPA STRÁNEK
	ŘÁD PRO DISKUSE
	TECHNICKÁ PODPORA
	PRO DÁRCE
	KONTAKT



	Obsah
	CITÁTY
	ČLÁNKY PODLE DATA
	Často kladené otázky (FAQ)
	LETÁKY ke stažení
	PŘEDNÁŠKY
	PŘEHLED STARŠÍCH KNIH
	REJSTŘÍK POJMŮ
	VIDEA



	Témata
	Bible, křesťanství, náboženství
	Celosvětová Potopa
	Darwinovy omyly
	Dotazy čtenářů
	Důsledky evoluční ideologie
	Evoluce organizmů
	Fakta pro stvoření
	Genetika-teorie informace
	Knihy a brožury
	Matematické pravděpodobnosti
	Ostatní, různé
	Původ člověka
	Stáří Země a vesmíru
	Úvahy o kreacionismu, stvoření ad.
	Vesmír, astronomie
	Vznik života – chemická evoluce



	Všeobecná diskuse
	Kontakt
	 Vyhledat




        

      

    

  



  

  

    
      
        




  


[image: 404-error]NEJNOVĚJŠÍ ČLÁNKY




						
							Nový poutavý „obr“ v Burgess Shale

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					8.4.20242.4.2024
				 | Evoluce organizmů | Napsat komentář
						
							
								[image: Nový poutavý „obr“ v Burgess Shale]
						

								
							Lucien Tuinstra Z creation.com přeložil Pavel Akrman – 03/2024. Translation granted by Creation.com – přeloženo s povolením od Creation.com. Zdroj úvodního obrázku: Hugo Salais / Studio Metazoa;…

						

					Více...


						
							Bakterie: super-borci mikrobiálního světa

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					4.4.20242.4.2024
				 | Úvahy o kreacionismu, stvoření ad. | Napsat komentář
						
							
								[image: Bakterie: super-borci mikrobiálního světa]
						

								
							Z cyklu „Secrets of the Cell“ (Tajemství buňky), epizoda 6 Zdroj: Dr. M. Behe Přepis videa, překlad a české znění Pavel Akrman – 04/2024. Profesor Michael Behe…

						

					Více...


						
							Práce přírodního výběru

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					31.3.202424.3.2024
				 | Dotazy čtenářů | Napsat komentář
						
							
								[image: Práce přírodního výběru]
						

								
							Proč evolucionisté musí o přírodním výběru neustále „kalit vodu“ Z dotazů čtenářů V této rubrice uveřejňujeme častěji pokládané dotazy, které tudíž mohou zajímat i ostatní čtenáře. (kreacionismus.cz,…

						

					Více...


						
							„Co se líbí tobě, nemusí se líbit mě“

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					27.3.202421.3.2024
				 | Bible, křesťanství, náboženství | Napsat komentář
						
							
								[image: „Co se líbí tobě, nemusí se líbit mě“]
						

								
							Fiasko postmodernismu Don Batten Z creation.com přeložil Pavel Akrman – 03/2024. Translation granted by Creation.com – přeloženo s povolením od Creation.com. Proč je morálka stále více volnější?…

						

					Více...


						
							Fosilní ještěrka byla přemalována

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					23.3.202422.3.2024
				 | Důsledky evoluční ideologie | Napsat komentář
						
							
								[image: Fosilní ještěrka byla přemalována]
						

								
							Odhalena další falešná fosilie, která měla prokazovat evoluci Jerry Bergman, PhD. Z crev.info přeložil Pavel Akrman – 03/2024. Úpravy fosilií za účelem prokázání evoluce1 či nějaké soukromé…

						

					Více...


						
							Jak velcí byli vlastně dinosauři?

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					19.3.202418.3.2024
				 | Důsledky evoluční ideologie | 1 komentář
						
							
								[image: Jak velcí byli vlastně dinosauři?]
						

								
							Jonathan Sarfati Zdroj: Creation.com, překlad a české znění Pavel Akrman – 03/2024. Translation granted by Creation.com – přeloženo s povolením od Creation.com. Dinosauři byli největšími suchozemskými zvířaty,…

						

					Více...


						
							Vůbec první Jurský park

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					15.3.202414.3.2024
				 | Důsledky evoluční ideologie | Napsat komentář
						
							
								[image: Vůbec první Jurský park]
						

								
							První výstava dinosaurů v plné velikosti na světě Kevin Lamoure Zdroj: Creation.com, překlad Pavel Akrman – 03/2024. Translation granted by Creation.com – přeloženo s povolením od Creation.com….

						

					Více...


						
							Hypotalamus a evoluční rozpaky

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					11.3.202410.3.2024
				 | Fakta pro stvoření | Napsat komentář
						
							
								[image: Hypotalamus a evoluční rozpaky]
						

								
							Tělesný termostat připomíná svým designem lidskou technologii Jonathan McLatchie Z Creation Evolution News přeložil Pavel Akrman – 03/2024. Asi všichni známe termostaty – zařízení, která používáme k…

						

					Více...


						
							Funkce pseudogenu HBP1

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					7.3.20247.3.2024
				 | Genetika-teorie informace | Napsat komentář
						
							
								[image: Funkce pseudogenu HBP1]
						

								
							Jsou „pseudogeny“ důkazem lidské evoluce? Bruce Lawrence Z creation.com přeložil Pavel Akrman – 03/2024.  Translation granted by Creation.com – přeloženo s povolením od Creation.com. „Pseudogen“ znamená „falešný…

						

					Více...


						
							Teplá Antarktida v raném eocénu

					
						
							Pavel Akrman
						
					
				 | 
					3.3.202429.2.2024
				 | Celosvětová Potopa | 9 komentářů
						
							
								[image: Teplá Antarktida v raném eocénu]
						

								
							Antarktida byla kdysi velmi teplá Michael J Oard Z creation.com přeložil Pavel Akrman – 03/2024. Úvodní obrázek: Zobrazení vrtných operací během kampaně v Southern McMurdo Sound v…

						

					Více...


1
2
…
138
Další →



Přihlásit se









[image: letaky]Letáky ke stažení (PDF)


[image: vyvracenievoluce1-2]Vyvrácení evoluce 1 a 2

			[image: ape-cover-tmb]



		
	[image: ]jhk - vlasta: Všeobecná diskuse6.4.2024One Million Years BC 1966 Full Movie Hindi Dubbed (youtube.com) - tak nějak mi padlo toto video do oka, tak…



	[image: ]jhk - vlasta: Jak velcí byli vlastně dinosauři?19.3.2024Citace z článku - ""Přestože existuje mnoho různých pojmenovaných dinosauřích rodů a druhů, stvořených druhů bylo nepochybně mnohem méně. Např. Apatosaurus pravděpodobně…



	[image: ]Václav Dostál: Teplá Antarktida v raném eocénu8.3.2024Pavle, děkuji za odkazy, rád jsem si je přečetl. Rekonstrukce předpotopní Země je velmi obtížná. Nicméně se všichni shodneme, že…



	[image: ]jhk - vlasta: Teplá Antarktida v raném eocénu8.3.2024V blíže časově neurčeném budoucnu na jedné přirodovědné fakultě v blíže neurčeném státě na západě - "" už jsi to…



	[image: ]Pavel Akrman: Teplá Antarktida v raném eocénu8.3.2024Re: Václav Dostál Geologie před Potopou je trochu jiná kapitola, která je dosud předmětem diskusí i v kreačním světě. A…



	[image: ]Václav Dostál: Teplá Antarktida v raném eocénu8.3.2024Chybí mi zmínka o předpotopním uspořádání současných pevnin do jedné veliké, položené kolem předpotopního rovníku, který byl jinde než dnes…



	[image: ]mipi: Teplá Antarktida v raném eocénu4.3.2024Zajímavá debata. Shodou okolností jsem se nedávno zabýval Green River geologickou formací. Green River je známá úžasnými zkamenělinami ryb a…



	[image: ]Pavel Akrman: Teplá Antarktida v raném eocénu3.3.2024Re: Lukáš Kuča Přeně tak 🙂





Archiv článků
		Archiv článků
		Vybrat měsíc
 Duben 2024  (2)
 Březen 2024  (8)
 Únor 2024  (7)
 Leden 2024  (8)
 Prosinec 2023  (8)
 Listopad 2023  (7)
 Říjen 2023  (9)
 Září 2023  (9)
 Srpen 2023  (8)
 Červenec 2023  (8)
 Červen 2023  (7)
 Květen 2023  (8)
 Duben 2023  (7)
 Březen 2023  (8)
 Únor 2023  (7)
 Leden 2023  (8)
 Prosinec 2022  (8)
 Listopad 2022  (7)
 Říjen 2022  (8)
 Září 2022  (7)
 Srpen 2022  (8)
 Červenec 2022  (8)
 Červen 2022  (7)
 Květen 2022  (7)
 Duben 2022  (5)
 Březen 2022  (3)
 Únor 2022  (4)
 Leden 2022  (7)
 Prosinec 2021  (8)
 Listopad 2021  (7)
 Říjen 2021  (9)
 Září 2021  (6)
 Srpen 2021  (7)
 Červenec 2021  (9)
 Červen 2021  (8)
 Květen 2021  (8)
 Duben 2021  (9)
 Březen 2021  (8)
 Únor 2021  (8)
 Leden 2021  (6)
 Prosinec 2020  (4)
 Listopad 2020  (3)
 Říjen 2020  (6)
 Září 2020  (7)
 Srpen 2020  (8)
 Červenec 2020  (8)
 Červen 2020  (8)
 Květen 2020  (9)
 Duben 2020  (10)
 Březen 2020  (8)
 Únor 2020  (9)
 Leden 2020  (9)
 Prosinec 2019  (8)
 Listopad 2019  (9)
 Říjen 2019  (10)
 Září 2019  (8)
 Srpen 2019  (9)
 Červenec 2019  (9)
 Červen 2019  (7)
 Květen 2019  (8)
 Duben 2019  (10)
 Březen 2019  (11)
 Únor 2019  (9)
 Leden 2019  (10)
 Prosinec 2018  (9)
 Listopad 2018  (12)
 Říjen 2018  (10)
 Září 2018  (10)
 Srpen 2018  (9)
 Červenec 2018  (10)
 Červen 2018  (10)
 Květen 2018  (7)
 Duben 2018  (7)
 Březen 2018  (7)
 Únor 2018  (6)
 Leden 2018  (12)
 Prosinec 2017  (8)
 Listopad 2017  (9)
 Říjen 2017  (9)
 Září 2017  (7)
 Srpen 2017  (6)
 Červen 2017  (10)
 Květen 2017  (21)
 Duben 2017  (650)
 Březen 2017  (58)



			


[image: evoluce-podvod-sm]









  




      

    
  




  

  
    

      Články dle témat
Články dle tématVybrat rubriku
Bible, křesťanství, náboženství  (70)
Celosvětová Potopa  (107)
Darwinovy omyly  (41)
Dotazy čtenářů  (22)
Důsledky evoluční ideologie  (98)
Evoluce organizmů  (176)
Fakta pro stvoření  (96)
Genetika-teorie informace  (88)
Knihy a brožury  (49)
Matematické pravděpodobnosti  (10)
Ostatní, různé  (103)
Původ člověka  (67)
Stáří Země a vesmíru  (157)
Úvahy o kreacionismu, stvoření ad.  (116)
Vesmír, astronomie  (142)
Vznik života – chemická evoluce  (35)













Redakce
				O nás
	Čemu věříme
	Mapa stránek
	Témata
	Technické dotazy
	Pro dárce
	Kontakt




Designed by:

[image: logo-acker-menu]



		

Obsah
				Citáty
	Články – podle data
	Často kladené otázky
	Letáky ke stažení 


	Přednálšky
	Přehled starších knih
	Videa




[image: facebook]    [image: YouTube]    [image: RSS]



		



    

  


  

    
      
        
          
            
              Napište prosím hledaný výraz a stisknětě klávesu “enter” 
              
                           

          

        

      


      
    
 

    
    
          

  
  
 

			

			



















